
ZA SAHRANE I UPRAVUANJE GROBUEM . FUN ERALS AN D CEM ETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA - Mula Must#e Ba5eskije 38, Saraievo; lnfo: +387 33 535 170, Fax +387 33 535 154
PRODAViIICA POGREBNE OPREME - Petrakiiina 1, Sarajevo; lnfo: +387 33 551 370
GROBUE BARE - Jukideva 61; lnfo: +387 33 551 75O - GROBUE VI-AKOVO - Vlakovo bb; lnfo: +387 33 767 955
GROBUESIADION - Patriotske lige bb; lnfo: +387 33 258 306 - MRWAeMCA - Jukiieva 61; lnfo: +387 33 6& 685
CVJECARA BARE - Jukiieva 51; lnfo: +387 33 551 375 - RJ.TRANSPORT - Vlakovo bh lnfo: +387 33 629 025
BESPLAINIINFOTELEFOII:080020268; mail: kjlp_poko@t h.neLba - www.pokop.ba

BRoJ: 0602-1806-14124
SARAJ EVO, 26.08.2O24. god

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" broj 3g/L4, Sg/22 i SO/24), i il. 43 i 47.
Statuta KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatiran u Zapisniku o
pregledu iocjeni ponuda broj:0602-18O6-tU24 od 19.08.2024. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

u konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda

tlan t.
Ugovor za ,,Nabavku usluga iz oblasti zastite na radu i za5tite od poiar" u vruednosti od 14.500,00 KM bez
ukljudenog PDV-a, odnosno 16.965,00 KM sa uradunatim PDV-om, dodjeljuje se ponudadu proinspekt d.o.o.
Tuzla, sa registrovanim sjediStem u ulici lsmeta Mujezinoviia 45 A7, Tuzla.

elan z.

U skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona KjKP Pokop d.o.o. Sarajevo ie ovu Odluku objaviti na svojoj internet
stranici ito istovremeno s upuiivanjem Odluke ponudadima kojisu udestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje
KJKP ,,PoKoP" d.o.o. Sarajevo je u skladu sa il. 18. i 88. Zakona o javnim nabavkama pokrenuo konkurentski
zahtjev za ,,Nabavku usluga iz oblasti zaStite na radu i zastite od poiara,,.
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeStenje o nabavci broj 775-7-2-7g-3-g6/24 od 24.07.2024. godine i
u ,,Sluibenom glasniku BiH" broj SU24 od 26.07.2024. godine.
Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena.

Na osnovu ObavjeStenia o nabavci i Tenderske dokumentacije izvrSeno je javno otvaranje ponuda dana
09.08.2024. godine u 10:30 sati, u prostorijama KJKP ,,PoKoP" d.o.o. Sarajevo, Mula Mustafe Ba5eskije 3g,
Sarajevo, Sto je konstatovano u Zapisniku sa otvaranja ponuda, a u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/L4,59/ZZ i SO/24).

Komisija je na javnom otvaranju konstatirala da su svoje ponude predala 2 (dva) ponudada i to: DSC d.o.o.
sarajevo, Ante Fijamenga 14b i proinspekt d.o.o. Tuzla, lsmeta Mujezinovii a 45 A7.

Komisija je prema dlanu 65. ZN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, 5to je konstatirano u Zapisniku o pregledu i
ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.

Obzirom da je tenderskom dokumentacijom predvidena E-aukcija, ista je zakazana Z3.Og.2)Z4.godine u L0:00
sati i uspje5no zavr5ena.

lD BROJ - 420077904A00/l; PDV BROJ - 2ffitt9fl}ffJp;; MBS - 65-Ot-A7Ot13; SUDSKT REG. BROJ - 065_0_Reg_O g_@29;

Nl"B Banka - 1327310010008492;SBERBANK - 1401020003012707; |NTESAS.p Banka - Lylg2li{tr,Sg)if SO, UXtOt{ Sanka - 1020290000o159rPRIVREDNABanka- 101000@7125M69i lBANCotx:8A393387304838543037-5WIFr:UNCRBA22 

-r

8-ffi

SARAJEVO



U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene iinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno, izvriila

ocjenu kvalificiranosti ponuaraia te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske dokumentacije. U

postupku ocjene provedenog postupka nisu nadeni razlozi, nepravilnosti niti propusti u radu, kojl bi eventualno

bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija

u svemu pravilno postupila te da ie izbor najpovol.iniieg ponudada izvrSen u skladu sa zakonom o javnim

nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom'

slijedom navedenog Komisija je jednoglasno dala preporuku Direktoru da se donese odluka o izboru

nalpovoljnijeg ponudaEa proinspekt d.o.o. Tuzla, sa registrovanim sjediStem u ulici lsmeta Mujezinoviia 45 A7,

Tuila, tz razloga ito je Komisija uwrdila da ponuda primjen.iujuii kriterij najniie cijene tehniiki zadovoljavajude

ponude - prihvatljiva isailnjena u skladu sa traienim uslovima navedenim u Tenderskoj dokumentacijom za

predmetnl postupak.

shodno pri.iedlogu i preporuci Komisije za javne nabavke, ugovor za,,Nabavku usluga iz oblasti zaStite na radu i

zaitite od poZari" u vrijednosti od 14.500,00 KM bez ukljutenog PDV-a, odnosno 16.965,00 KM sa ura'unatim

PDV-om dodijeljuje se ponudaiu Proinspekt d.o.o. Tuzla, sa registrovanim sjediitem u ulici lsmeta Muiezinoviia

45 47, Tuzla, kojije podnio najpovoljniju ponudu.

shodno navedenom ugovorni organ ie prihvatio prijedlog Komisije i donio odluku kao u dispozitivu'

Pouka o pravnom lileku:
protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke'

Zalba se izjavl.iuje ugovornom organu u pisano.i formi direktno, elektronskim putem ili preporudenom

posirnrio*poiif]lorl Z.tU. se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manii od tri.

Nakon dostavljanja izvje5taja o toku E-aukcije sa Portala javnih nabavki, Komisiia je utvrdila da je doSlo do

promjene cijene kod ponudaEa u odnosu na dostavljanu ponudu, za postupak javne nabavke ,,Nabavku usluga iz

oblasti zastite na radu izaStlte od poiara" isaiinila rang listu kako slijedi:

Redni brol
Naziv

ponudaia

Ciiena iz Obrasca

za cijenu ponude sa uklluEenim PDV-om

KM

1. Proinspekt d.o.o. Tuzla, lsmeta Muiezinovi6a 45 A7 14.500,00 KM

2. DSC d.o.o. Saraievo, Ante Fiiamenga l4b 15.000,00 KM

REKTOR 
q

Prilog:
- (opija zapitnika o pregledu i ocjeni ponuda

Dostavitl:
1. Ponudatu x 2;

2. Nadlelnoj sluibi;
3. a/a Preduzeda.

\u
P


